СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
тридцать третьей пятого  созыва

22.05.2018                                    с.Федоровка                                                № 2

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области

     В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 4,5,6,15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет депутатов Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
  1. Внести в Регламент Совета депутатов Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденный решением Совета депутатов Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области  от 09.04.2010 № 5 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1. отменить пункты 16.7-16.12.
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник Федоровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Северного района Новосибирской области в разделе «Поселение».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Федоровского сельсовета                        Председатель Совета депутатов
Северного района                                                Федоровского сельсовета
Новосибирской области                                     Северного района
                                                                              Новосибирской области
                  В.Я.Писаренко                                                             Г.Н.Асмус